



FIRST INFORMATION REPORT

56

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr.P.C. at P.S.

Date Purulia Sub Divn. Raghunathpur P.S. Santaldih Year 2023 FIR No. 06/23 Date 20/02/23

Dt Act IPC Sections 341/323/379/506/34 dt Act _____ Sections _____

dt Act _____ Sections _____ dt Other acts & Sections _____

(a) General Diary Reference: Entry No. 821 Time 18:05 hrs.

b) Occurrence of Offence: Day wednesday Date 19/02/23 Time 22:10 hrs.

c) Information received Date 20/02/23 Time 18:05 hrs. G.D. No. 821 at the P.S.

Type of Information: Written/Oral written

Place of Occurrence: 02 km South-East from P.S.

b) Address Nabakunja Mela, Bhokbandh, Kanki, P.S. - Santaldih, Dist. - Purulia

Post No. 31, no. 65, Anchal - Deol

c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. _____ Dist. _____

1. Complainant / Informant:

a) Name: Tapas Bauri

b) Father/s/ Husband's Name S/O. U. Bauri Bauri

c) Date / Year of birth Not noted d) Nationality Indian

e) Address Vill - Kanki, P.O. - Bogra, P.S. - Santaldih, Dist. - Purulia

Details of items/property/valuable articles involved with full particulars

(Attach separate sheet, if necessary):

- (1) Kamal Kanta Bauri S/O. Khagen Bauri, Vill - Kanki, P.O. - Bogra, P.S. - Santaldih, Dist. - Purulia
- (2) Gopal Das S/O. Santosh Das of 'Do'
- (3) Gopal Mahato S/O. Dibakar Mahato, Vill - Kankidih, P.O. - Bogra, P.S. - Santaldih, Dist. - Purulia
- (4) Badal Choudhury S/O. Shibaprasad Choudhury, Vill + P.O. - Bogra, P.S. - Santaldih, Dist. - Purulia

J) Reasons for delay in reporting by the complainant/informant Not noted

8. Particulars of properties stolen/lost: (Attach separate sheet, if required): One gold chain (Details not mentioned)

10. Total value of properties stolen/involved: Noted above

11. Inquest report/ID Card no. if any: None

12. FIR Contents: (Attach separate sheets, if required)

The original written complaint of the complainant which has been treated as FIR is attached herewith.

Tapas Bauri
20/02/23

3. Action taken: Since the above report reveals commission of offence(s) of 341/323/379/506/34 IPC

registered the case and took up the investigation directed ASI Soumendu Das, Santaldih P.S. to take up the investigation/transferred to P.S. _____ on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/Informant free of cost.

Tapas Bauri
20/02/23
Signature/Thumb impression of the Complainant/Informant

20.2.2023
Inspector-in-Charge
Santaldih P.S.
Dist. - Purulia

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Name TAPAN TEJARIY
Rank S/O of Police, Santaldih P.S.
Number/dary Dist. - Purulia 20/02/23

To
The I.C.
Santaldih Police Station
Santaldih, Purulia (W.B.)

মাননীয় মহাশয়,

আপনার নিকট আমার সবিনয় নিবেদন এই যে, আমি তাপস বাউরী, পিতা - বরুণ বাউরী, গ্রাম - কাঁকি, পোঃ - বগড়া, থানা - সাঁওতালডি, জেলা - পুরুলিয়া (পঃ বঃ) গত ইং ১৫/০২/২০২৩ তারিখ, সময় আনুমানিক রাত্রি ১০ : ১০ মিঃ নাগাদ আমি আমাদের গ্রামে নবকুঞ্জ মেলা (ভোলুবাঁধ, কাঁকি) দেখতে যায়। সেই সময় প্রচণ্ড ভিড়ের মধ্যে আমাদের গ্রামে দুই জন এবং অন্য গ্রামের দুই জন ১) কমল কান্ত বাউরী, পিতা - খগেন বাউরী ২) গোপাল দাস, পিতা - সন্তোষ দাস উভয়ের ঠিকানা গ্রাম - কাঁকি, পোঃ - বগড়া, থানা - সাঁওতালডি, জেলা - পুরুলিয়া। ৩) গোপাল মাহাত, পিতা - দিবাকর মাহাত, গ্রাম - কাঁকিডি, পোঃ বগড়া, থানা - সাঁওতালডি, জেলা - পুরুলিয়া ৪) বাদল চৌধুরী, পিতা - শিবপ্রসাদ চৌধুরী, গ্রাম ও পোঃ - বগড়া, থানা - সাঁওতালডি, জেলা - পুরুলিয়া। এরা হঠাৎ আমার উপর আক্রমণ করে এবং আমাকে কিল, চড়, লাথি এবং ঘুসি মারতে থাকে এবং আমার গলায় থাকা সোনার চেন টেনে ছিঁড়ে নিয়ে নেই এবং আমাকে প্রাণে মারাও ছমকি দিতে থাকে সেই ঘটনাস্থল থেকে আমি কোন মতে প্রাণে বেঁচে ফিরি এবং আমি পরের দিন প্রাথমিক চিকিৎসার জন্য পাড়া উপস্থাস্থ্য কেন্দ্রে যায়।

অতএব মহাশয়, উক্ত দোষী ব্যক্তিদের বিরুদ্ধে আইনানুগ ব্যবস্থা লইয়া আদেশ দানে মঞ্জি হয়।

তারিখ - 20/02/2023

বিনীত নিবেদন

Tapan Tewary

Received on 20/02/23 at 18:05 hrs and started
Santaldih P.S case no- 06/23 Dtd 20/02/23
U/S- 241/323/329/506/34 IPC.

Tapan Tewary
Santaldih P.S
Inspector-in-Charge
Santaldih P.S.
Dist.-Purulia